
PREFEITURA DA CIDADE DE 

2021 Todos ei dir*ltoi reservados. Preflsura Municipal de Br.jinho 1 CNN: 11.358.17310001 -00 

A Terra Mãe do Rio Pajeú 

PORTARIA N° 07/2024 

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE BREJINHO, Estado da Pernambuco, 
no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Lei Orgânica do Município. 

RESOLVE: 

1 - Nomear O PREGOEIRO E SUA EQUIPE DE APOIO que responderá por todos os 
procedimentos licitatórios da Prefeitura Municipal de Brejinho - PE e dos Institutos e Fundos 
Municipais vinculados, na modalidade Pregão, presencial e eletrônico, com validade de 01(um) ano, 
contados a partir da publicação, conforme descriminação abaixo: 

- ROMÁRIO RODRIGUES DA SILVA, portador do CPF: 098.992.034-83 - Pregoeiro 

- JOELMA MARIA FRANCO, portadora do CPF: 046.205.814-02 - Membro da equipe de apoio 

- CLAUDILENE RODRIGUES MATOS SANTOS, portadora do CPF: 024.637.744-52 - 
Membro da equipe de apoio 

TI - Esta portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação, com efeitos retroativos a 02 de 
janeiro de 2024. 

Comunique-se, Cumpra-se- 

Paço Municipal de Brejinho - PE 
Em 02 de Janeiro de 2024 

GILSOMA ' NTO DA COSTA 

Pre "to Constitucional 
Gilsomar Bento da Costa 

Prefeito 
CPF: 781.085.004-00 

Brejinho-PE 

PUBLICADO EM 
'1/O '-k 

(87) 3850-1156 	prefruratab,ejinho.pe.gov.br  QPUa Severino da Costa Nogueira, 153- Centro, Brejinho - PE, 56740-000 


